
Вкупно

1 3=4+5

1 1208

2 4934

3 794

4 4131

5 765

6 1423

7 9324

8 2496

9 1273

10 709

11 1652

12 3586

13 2564

14 501

15 2312

16 957

17 12793

18 1330

19 987

20 3354

21 7548

22 965

23 2522

24 1325

25 1181

26 22765

27 3900

28 5092

29 14938

30 2845

120174

Штип 2537 308

Вкупно 72901 47273

Струмица 2431 2661

Тетово 6439 8499

на град Скопје 15742 7023

Струга 1433 2467

Ресен 900 425

Свети Николе 765 416

Пробиштип 668 297

Радовиш 1495 1027

Охрид 2562 792

Прилеп 5578 1970

Македонски Брод 535 795

Неготино 637 350

Крушево 397 560

Куманово 7391 5402

Кратово 393 108

Крива Паланка 1360 952

Кичево 2328 1258

Кочани 1906 658

Демир Хисар 184 525

Кавадарци 1178 474

Дебар 1678 818

Делчево 885 388

Гевгелија 961 462

Гостивар 4621 4703

Велес 2511 1620

Виница 537 228

Битола 3969 965

Валандово 281 513

2 4 5

Берово 599 609

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.05.2022 година

Центар за вработување Град Село


